[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 декабря 2011 г.  №  670
      г. Курильск

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа с.Горячие Ключи в новой редакции
На основании статьи 51, статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 32 Закона Российской Федерации  «Об образовании», Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», части 4 статьи 65 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи в новой редакции в связи с изменением наименования муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи на муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи (прилагается).

2.Поручить директору школы С.Б. Кадулиной зарегистрировать Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи в установленном законом порядке.

3.Отменить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.11.2011 № 634 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи».
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора средней общеобразовательной школы с.Горячие Ключи С.Б. Кадулину.

Глава администрации                                                                                           Т.В. Авенян